CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE-CIS-AMARP

Rua Manoel Roque, 99- Fone/Fax: (49) 3566-0255 – Videira/SC.

                http://www.amarp.org.br              cis@amarp.org.br
CNPJ 11.023.771/0001-10

Resolução nº. 07/2017 - CPL

Vera Matheus de Castro, Presidente da

Comissão Permanente de Licitação do

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto

Vale do Rio do Peixe - CISAMARP,

usando da competência que lhe confere a

Portaria 01/2017.

RESOLVE:

Art. 1º Após recebimento pela Comissão Permanente de Licitação do pedido de

credenciamento, examinado e julgado todos os documentos, Homologa LAPROLY

PROTESES LTDA – ME, CNPJ 27.137.159/0001-09, situada na Rua Antonio Piccoli,

278, Campo Experimental, Videira/SC, em conformidade com o edital 01/2010 para

Credenciamento de Serviços de procedimentos em:

Procedimento Código Valor

     Internação p trat clínico transtornos mentais e
comportamentais (por dia de internação) 00.09.01.664-3 30,65

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, condicionada a sua

validade à publicação no DOM/SC.

Videira, 29 de março de 2017.

_____________________________________________________

VERA MATHEUS DE CASTRO

Presidente Comissão Permanente de Licitação CISAMARP

http://www.amarp.org.br/
mailto:cis@amarp.org.br